平成28年10月31日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  阿 部  幸 広

 （コード番号：3245 東証第１部）

問合せ先 取締役管理ユニット長 清水 誠一

電話番号 0 3 - 5 2 1 0 - 3 7 2 1

当社連結子会社（株式会社パルマ）の

業績予想の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社パルマ（コード番号 3461、マザーズ）が、平成 27 年 11

月 13日に公表いたしました平成 28年９月期（平成 27年 10 月１日～平成 28年９月 30 日）の

業績予想を別添資料の通り修正いたしますので、お知らせいたします。

なお、当社連結業績につきましては、本日付「平成 28 年９月期 通期業績予想の修正に関

するお知らせ」の通りであります。

〔添付〕

   株式会社パルマの開示資料

以 上

平成 28年 10月 31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長 高 野  茂 久

 （コード：3461 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 上 村  卓 也

電話番号 0 3 - 5 5 0 1 - 0 3 5 8

平成 28年９月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27年 11月 13日に公表した平成 28年９月期（平成 27年 10月１日～平成

28年９月 30日）の通期業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正 （平成 27年 10月 1日～平成 28年 9月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

1,032

百万円

123

百万円

120

百万円

67

円 銭

50.73

修正予想（B） 1,087 164 163 116 87.54

増減額（B-A） 54 40 42 49

増減率（％） 5.3 33.1 35.8 73.0

（ご参考）前年実績

（平成 27年 9月期）

709 111 100 56 51.62

２．修正の理由

  通期の業績につきましては、ターンキーソリューションサービスにおいて想定以上に物件の仕入及び販売

ができたことにより、収益予想及び利益予想を引き上げる見通しです。

 以  上